Let. eius. serui.

Sed nō poterit.
refer ergo sit ab-
sens vel p. s. s. in
hoc. s. de cōdi.
fur. l. parui. Sol.
ibi facultatem ha-
bebat ostendendi
seruū: qr. p. ab-
sens erat. hic neq
q. facultate habe-
re posat ita abhis-
erat: vel plene dic-
vt ibi notauit.

Desierit. al-
tero tā motu: et
sic obligatōe solu-
ta fm. h. vt arg. s.
in s. & vel aliū vt
ibi dices.

Liberabil. s. mō v. q. q. sel. cre-
ditōis est ampli⁹
ei sui. nō pot. ēt
si suis et. desierit
vt. s. de leg. q. me-
m. & duob. Sol.
ibi lo quis cū duo
holem in ghe ali-
cui legauerit: qui
bus castib. s. s. v.
soluit alter eundē
soluere nō potuit:
quibus desist et si
stipulatoris: ne vi-
deant due cause
lucratrice in eadē
re concurrende que
possunt ad oculū
demonstrari. secus
aut in dimidia fū
di. p. induitio le-
gata a duob. & so-
luta ab uno: qr il-
la ad oculū oñ dī
nō pot: vt ibidem
vt. hic aut vna cā
tm erat lucratrice: ibi non. vnde semel homo michi so-
lutes si destinat esse meus iterū solui pō: & regula non
viciat. vna enī erat obligatio. a. 30. Blū hic de equitate:
ibi de rigore. itē facit. s. eo. l. si quis duos.

Quidē ipa. nō pmiso hole in genere null⁹ erat in
obligatione. vt. s. de leg. i. l. cū incert. s. si lichū aut pā-
phyli tūc vterg. vt. s. de ver. ob. l. si duore. in aliisbus
tm cōsonat hi pmisores. l. generis. & in alternatiis vt
in p. s. de condī. inde. l. cū is. & si. vel dic in ipsa. id est
ipso iure predicta ratione.

Stipulatus est. fusi putat eius. s. stipulatoris.
Reliquisset. future legal si forte habes reliques

Istultet. tpe stipulationis. h. vel dic postea.

Mortuus. ahi stipulationē interpositā: vt nō tradī-
cat principio: s. lsa videtur posse stip. interpositā: s. fm
hoc videtur quodāmō prī. & repugnare fini. sed dic vt
modo dixi. Accur.

IDesierit. a. q. s.

fieret stipulatio. &
no. mirabile q. re-

fert stipulatōis

aut pamphylūet

tūc si v. eit me.

nec obligatio nec

solutio stat in eo

et stipulatōis vni ex

illis: vt in s. h. v.

. & fm a. 30. & sic nō

est p. principiū. &

vt. s. de ver. ob. l.

si duo rei. q. est cō-

traria huic fini. s.

zco. cu p. vnde

& principiū scēm

hoc est cōtrariūsi

ni eadē ratione.

Nō videt. vt

et. s. e. l. cū q. & q.

holem. er d. s. b

cōdi. inde. l. nera-

tius. et facit. s. de

lega. i. l. q. cōcubi-

nam. & si heres.

Nō liberabi-

tur. vt. s. e. l. si ho-

mne. & de p. cb.

l. vbi ast. & si.

Onō et min.

hic. l. q. dedit sha-

tulibet min. dat

q. ille qui dat no-

re subditū: qr. hūc

statulibet stipu-

lator. tencere nō po-

test existente cōdi-

tione: sed nox le-

gatū pot. retinere

dando estimatio-

nez litis. vel dic h.

scz q. dat seruū iā

nox deditū min.

dat q. ille qui dat

seruū nox subdi-

tiū sed nō datū ra-

tione predicta. & caue: qr. quidā habent hic minus in lsa

PDesperitionem. q. nō videt in sero. vt. s. de edil.

edic. l. si holem. vel. l. stipulatorē latronum: quasi vi spo-

liatorem. vel. l. in vili arte cōstituti. vel. l. sepulchri vio-

latorem. vt. s. ad trebel. sed sciendum.

QPerducere. i. vt plene fiat stipulatōis. vt. s. de le-

ga. l. l. si a substituto. & heres. et de verbo. obliga. l. vbi

autem non appet. & fina. item et plene dominus quā-

doq. non potest manumittere. vt. s. his qui non pos.

ad li. per. l. i. r. u.

Otriginta. al. incipit vbi ob triginta: et als ob tri-

De solutio et libera.

50. CLXCVIII.

- a. **A**ccepit quass sunt consumpti q̄ immissionē et alij: vt hic t. s. si cer. pe. l. nō et si. in fi. et. l. nō ols. s. si. et. isti. de r̄sfr. s. stipulat. s. s. de rei ven. si frumentū. in p̄n. et insl. de re. diui. s. q̄ si frumentū. Sol. spāle est hic i pecunia. ar. s. si cer. pe. l. singularis. vt debitu h̄c dicatur suscepisse. ite sa-
cit. s. eo. l. s. q̄. ite
hoc si bōa fide ac
ceperit. qd autem
fur q̄ si mala. itē no. fm
q̄ rei
casus quo fur rē
furnū dādo do-
trāsserit minū trāsserit s̄z
quodam.
b. **D**omino. ns
morum.
c. **C**ū eo. s. de-
bitore.
d. **D**edisset. i.
soluisset.
e. **C**ompeteret.
q̄ sc̄is alienos
soluit cerni condi-
ctio. ar. s. si cer. pe
ta. l. si cū seruum.
Ecunī. als
si pecunia et
als pecuniam in
cipit hec lex.
g. **M**ea c̄. naz
ci possesso q̄rat.
vt. s. de ac̄. pos.
l. s. pe. et. l. quod
meo. s. s. vēditorē.
t. l. pe. s. si. g. et do-
minia q̄ ab eo se
parari nō p̄t. et fa-
ci. l. de fur. l. falsy.
s. l. et d. tur. do. l.
si ego s. dotti. ibi: quid em interest. Accur.
h. **C**ū. l. quis.
i. **D**icitur. creditori.
k. **L**onga. mo. aliter dicitur brevis manus. vt. s. de
ure do. licer. si.
Rout q̄sq̄. als prout quisq̄ cōtract⁹ est: als prout
quodex cōtract⁹ est alio et alio modo celebratum.
m. **S**olui. i. refolui. et dic d̄z. i. p̄t. nā p̄t solui et alijs
modis et cōpensatione et cōfusione et similib⁹. vñ. Ro.
dixit meli⁹ dixisse p̄t. et sic est. s. de offi. p̄cōl. obseruare
s. si. vel pprie ponit. nō em excludit qn alijs modis fie-
ti possit. et facit ad hanc r̄lam. s. de ac̄. pos. l. p̄quis sal-
lus. et l. de reg. iur. nichil tam. et l. fere.
n. **C**um re. vt in mutuo.
o. **C**ontratim⁹. cōtrahit em obligatio q̄kis rei et q̄kis
verbis et alijs modis. vt. s. de act. et ob. l. s. si.
p. **D**eber. vt. Leo. verborum.
q. **C**ulre. i. solutione facta.
r. **P**romissori. a creditori.
s. **E**que. i. similiter: pereque. i. sicut.
t. **C**ōtrahi p̄t. nō submixa re: vel verbis.
v. **p̄t. si res integra est. vt. C. q̄n li. ab emp. dt. l. i.**
S **I**stipulatus. ticus. adiectus.
T **C**heredi. facit em mādatū ita morte māda:

- sensu nudo cōtrahi p̄t: et q̄
dissensu p̄trario dissoluti p̄t.
Cheres adiectio non potest
solutionem recipere. hoc dicitur Bar.
Idem.
S **I**stipulat⁹ sum michi
aut ticio dari: si tictus
decesserit heredi⁹ eius solue-
re non poteris.
C **I**stipulatio quo ad so-
lutione p̄t quibusdā ex here-
dibus solui mandato iudicis.
b. d. Bar.
S **I**stipulat⁹ deposito apud
me tictus et pluribus heredi-
bus relictis decesserit: si pars
herediti⁹ me interpellet⁹ opti-
mū quidē esse si p̄to adiutus
iussisset me parti herediti⁹ ea⁹
lance tradere: quo casu depo-
siti me reliquis coheredibus
non teneri. Sed et si sine pre-
tore sine dolo malo: hoc fece-
ro: liberabor: aut (quod veri⁹
est) non incidā in obligationē:
optimum⁹ autem est id p̄ ma-
gistratum facere.
G **S**ine dolo
malo. qui solus i deposito venit et lata culpa. vt. s. de-
positi. l. q̄d neru.
Liberabor. quia tñ dolum coheret.
Non incidam. ratione dolii: sed ratione rei restitu-
re. de incida in obligationem et in actionē depositi⁹ na-
scitur obligatio et actio ex die depositionis. vt. s. depo-
si. l. i. s. idem pomponi⁹. ibi: plane si rc. et s. si autem.
et ideo liberor: quo ad hoc. sed alijs dicunt q̄ nō nascitur
actio depositi⁹ nisi dolo cōmiso. pro quibus eltar. s. de-
positi. l. si quis inficiatis. sed ibi de cōdictione furtiva
dicit q̄ pro dolo depositari⁹ datur. ut pro cōsilio hec lex: sed
ēa expone vt dixi. p̄tererea cū ipsi fatentur obligationē
na scilicet non actionē: quomodo hic exponunt non in-
cidam in obligationē. sed forte dicunt non incidam vt
possim cōueniri: et ita finis eos obligatio nascitur: non
actio. Item pro eis q̄d diximus in multis alijs casibus
in quib⁹ obligatio nascitur: nō actio. vt no. C. de rerum
permū. ex placito.
Optimum. vt omnino dolii suspicionem effugias.
ad quod est. s. de minori. l. sit pretor. s. permittitur.
Accurritus.
I **F**acere. Nota q̄ aliquid possum per me facere:
quod est utilius per pretorem. vt. C. de pigno. l. cre-
ditors. Accur.

Liber Octauis.

Sicut cornelius extraneus.

b De eo fundo.

C Reddendo sibi cornelio.

d Cauisset s. cornelius. et hoc videlicet mulieri donatus
vt. C. de pac. cō. l. ex morte. in f. t. s. so. ms. si cuz dote. in
patr. r. C. de rei

vxo. ac. s. accedit.

e Effectus cor-

nelius.

f Seia. vror.

g Cornelio. tā

ē suo. procurator. s.

seia. R. nā si vt ei-

dē donaret: aliud

est dīcēdūm fin-

quos dā: imo puto

idē esse. ar. s. C. d

act. et oblig. l. fid-

dē. r. s. de dona. l.

ū. s. pecunia. r. l.

hoc iure. h. l.

h. Verāte seia.